
Číslo jednací METAB 7144/2014/OSMM/Loš 

Spisová značka META 12511/2005 OSMM 20 

Město Tábor  
Odbor správy majetku města 

Dohoda o změně mandátní smlouvy uzavřené dne 5.1.1995 
(dodatek ke smlouvě) 

Obě strany prohlašují, že dne 5. 1. 1995 uzavřely mandátní smlouvu, kterou dne 15. 7. 1996 
změnily a doplnily dodatkem č.1, dne 2. 1. 1997  dodatkem č. 2, dne 3. 1. 1997 dodatkem č. 3, dne 
2. 3. 1998  dodatkem č. 4,  dne 3. 1. 2000 dodatkem č. 5 a dne 7. 6. 2001 dodatkem č. 6. Dohodou 
ze dne 9. 12. 2002 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu 
vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém 
v dohodě ze dne 9. 12. 2002 strany změnily a doplnily dodatek č. I ze dne 3. 2. 2004, dodatek č. II 
ze dne 5. 10. 2004, dodatek č. III ze dne 8. 3. 2005, dodatek č. IV ze dne  3. 1. 2006, dodatek 
č. V ze dne 31. 1. 2007, dodatek č. VI ze dne 22. 1. 2008, dodatek č. VII ze dne 30. 1. 2009 
a dodatek č. VIII ze dne 7. 9. 2009. Dohodou ze dne 20. 5. 2010 strany tuto smlouvu dále doplnily, 
když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. 
Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 20. 5. 2010 strany změnily a doplnily 
dodatek č. (1) ze dne 25. 10. 2010, dodatek č. (2) ze dne 22.7.2011, dodatek č. (3) ze dne 10.1.2012, 
dodatek č. (4) ze dne 25.4.2012, dodatek č. (5) ze dne 25.9.2012 a dodatek č. (6) ze dne 22.1.2012. 
Dohodou ze dne 28. 5. 2013 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto 
smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. 

Obě strany prohlašují, že výše uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 28.5.2013 
dále mění a uzavírají tento dodatek. 

I. 
smluvní strany 

Město Tábor, zastoupené Ing. Jiřím Fišerem, starostou města 
 sídlo: Městský úřad, Žižkovo nám.2, Tábor 
 IČ: 00253014 
 DIČ: CZ00253014 
  bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako mandant a objednatel 

a 

Bytes Tábor společností s ručením omezeným, 
 zastoupená Ing. Bohušem Mórim, jednatelem společnosti, 
  sídlo: tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 

IČ: 62502573 
DIČ: CZ62502573 
bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

jako mandatář a zhotovitel 

*S00FX00UEMBR*
S00FX00UEMBR



II. 

Odstavec a) článku V. Úplata a platební podmínky se nahrazuje textem: 

a) Mandant se zavazuje za zařízení záležitostí uvedených v čl. II. písm a) až l) zaplatit v roce 2014
mandatáři úplatu ve výši 290 Kč měsíčně bez DPH za byt nebo nebytový prostor. Za zařízení 
záležitostí uvedených v čl. III písm. a) až j) se mandant zavazuje zaplatit v roce 2014 mandatáři 
úplatu ve výši 85 Kč měsíčně bez DPH za byt nebo nebytový prostor.  
Součástí úplaty jsou i náklady, které mandatář vynaložil při plnění závazku, zejména náklady 
mzdové a režijní. 

III. 

a) Z přílohy č. 1 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text:

čp. ulice  č. parc. výměra (m2) POZNÁMKY 
116 Klokotská 201 338 OD, vlast.podíl  1/3 
458 Na Bydžově 3343 2029 PD  kotelna 
1544 Hromádkova 3064 199 OD 
2336 Petrohradská 1502/85 205 OD 
2337 Petrohradská 1502/84 204 OD 
2681 Náchodská 1430/3 243 OD 
2685 Leskovická 1580/106 235 OD 
2752 Berlínská 5934/16 309 OD 
2786 Budapešťská 5913/42 208 OD 
2798 Sofijská 5913/15 324 OD 
2835 Hanojská 5913/301 332 OD 

b) Z přílohy č. 1 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28.5.2013 se vypouští u domu čp. 2551, ulice
Budějovická č. parc. 2665 text v poznámce: „(jen dům)“ 

IV. 

a) Do přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se doplňuje text:

čp.  ulice  č.b.  užití 
2336 Petrohradská 3 Byt 
2336 Petrohradská 6 Byt 
2336 Petrohradská 8 byt 
2336 Petrohradská 12 byt 
2337 Petrohradská 2 byt 
2337 Petrohradská 4 byt 
2337 Petrohradská 11 byt 
2681 Náchodská 1 byt 



2681 Náchodská 2 byt 
2681 Náchodská 3 byt 
2681 Náchodská 5 byt 
2681 Náchodská 7 byt 
2681 Náchodská 8 byt 
2681 Náchodská 9 byt 
2681 Náchodská 12 byt 
2681 Náchodská 13 byt 
2681 Náchodská 16 byt 
2681 Náchodská 17 byt 
2681 Náchodská 18 byt 
2685 Leskovická 1 byt 
2685 Leskovická 2 byt 
2685 Leskovická 4 byt 
2685 Leskovická 5 byt 
2685 Leskovická 6 byt 
2685 Leskovická 7 byt 
2685 Leskovická 9 byt 
2685 Leskovická 11 byt 
2685 Leskovická 12 byt 
2685 Leskovická 13 byt 
2715 Moskevská 6 byt 
2715 Moskevská 9 byt 
2752 Berlínská 1 byt 
2752 Berlínská 2 byt 
2752 Berlínská 3 byt 
2752 Berlínská 4 byt 
2752 Berlínská 5 byt 
2752 Berlínská 6 byt 
2752 Berlínská 7 byt 
2752 Berlínská 9 byt 
2752 Berlínská 10 byt 
2752 Berlínská 11 byt 
2752 Berlínská 12 byt 
2752 Berlínská 15 byt 
2752 Berlínská 17 byt 
2752 Berlínská 18 byt 
2752 Berlínská 19 byt 
2752 Berlínská 20 byt 
2752 Berlínská 22 byt 
2752 Berlínská 23 byt 
2752 Berlínská 24 byt 
2752 Berlínská 26 byt 
2752 Berlínská 27 byt 
2752 Berlínská 28 byt 
2752 Berlínská 29 byt 
2752 Berlínská 30 byt 
2752 Berlínská 31 byt 
2752 Berlínská 32 byt 
2786 Budapešťská 3 byt 
2786 Budapešťská 4 byt 
2786 Budapešťská 5 byt 
2786 Budapešťská 7 byt 
2786 Budapešťská 8 byt 
2786 Budapešťská 12 byt 
2786 Budapešťská 13 byt 
2793 Bukurešťská 3 byt 
2798 Sofijská 1 byt 
2798 Sofijská 3 byt 
2798 Sofijská 4 byt 
2798 Sofijská 5 byt 
2798 Sofijská 6 byt 
2798 Sofijská 7 byt 
2798 Sofijská 8 byt 



2798 Sofijská 9 byt 
2798 Sofijská 10 byt 
2798 Sofijská 11 byt 
2798 Sofijská 13 byt 
2798 Sofijská 15 byt 
2798 Sofijská 16 byt 
2798 Sofijská 17 byt 
2798 Sofijská 18 byt 
2798 Sofijská 20 byt 
2798 Sofijská 21 byt 
2798 Sofijská 22 byt 
2798 Sofijská 23 byt 
2798 Sofijská 24 byt 
2798 Sofijská 25 byt 
2798 Sofijská 26 byt 
2798 Sofijská 27 byt 
2798 Sofijská 30 byt 
2798 Sofijská 31 byt 
2798 Sofijská 32 byt 
2835 Hanojská 1 byt 
2835 Hanojská 2 byt 
2835 Hanojská 3 byt 
2835 Hanojská 4 byt 
2835 Hanojská 5 byt 
2835 Hanojská 6 byt 
2835 Hanojská 7 byt 
2835 Hanojská 8 byt 
2835 Hanojská 9 byt 
2835 Hanojská 10 byt 
2835 Hanojská 11 byt 
2835 Hanojská 13 byt 
2835 Hanojská 14 byt 
2835 Hanojská 15 byt 
2835 Hanojská 16 byt 
2835 Hanojská 17 byt 
2835 Hanojská 18 byt 
2835 Hanojská 19 byt 
2835 Hanojská 20 byt 
2835 Hanojská 21 byt 
2835 Hanojská 23 byt 
2835 Hanojská 24 byt 
2835 Hanojská 25 byt 
2835 Hanojská 26 byt 
2835 Hanojská 27 byt 
2835 Hanojská 28 byt 
2835 Hanojská 29 byt 
2835 Hanojská 30 byt 
2835 Hanojská 31 byt 
2835 Hanojská 32 byt 

b) Z přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text:

čp.  ulice  č.b.  užití 
196 Hradební 4 byt 
523 Nad Obchvatem 7 byt 
1629 Kvapilova 3 byt 
1629 Kvapilova 5 byt 



1630 Politických vězňů 4 byt 
2075 Dukelských bojovníků 1 byt 
2157 Boženy Němcové 5 byt 
2161 Husinecká 5 byt 
2178 Husinecká 2 byt 
2198 Farského 1 byt 
2216 Budějovická 5 byt 
2228 Budějovická 7 byt 
2228 Budějovická 10 byt 
2229 Budějovická 6 byt 
2307 Pražského povstání 1 byt 
2307 Pražského povstání 2 byt 
2315 Pražského povstání 7 byt 
2316 Pražského povstání 4 byt 
2345 Buzulucká 4 byt 
2381 Kpt. Jaroše 9 byt 
2381 Kpt. Jaroše 10 byt 
2381 Kpt. Jaroše 15 byt 
2386 Kpt. Jaroše 1 byt 
2386 Kpt. Jaroše 7 byt 
2386 Kpt. Jaroše 11 byt 
2387 Kpt. Jaroše 1 byt 
2387 Kpt. Jaroše 6 byt 
2387 Kpt. Jaroše 10 byt 
2387 Kpt. Jaroše 11 byt 
2412 Kpt. Jaroše 11 byt 
2413 Kpt. Jaroše 7 byt 
2413 Kpt. Jaroše 11 byt 
2415 Kpt. Jaroše 2 byt 
2415 Kpt. Jaroše 7 byt 
2415 Kpt. Jaroše 10 byt 
2675 Náchodská 12 byt 
2676 Náchodská 5 byt 
2676 Náchodská 11 byt 
2686 Náchodská 15 byt 
2690 Čsl. armády 15 byt 
2717 Moskevská 23 byt 
2728 Varšavská 1 byt 
2728 Varšavská 7 byt 
2728 Varšavská 8 byt 
2728 Varšavská 12 byt 
2728 Varšavská 21 byt 
2728 Varšavská 22 byt 
2728 Varšavská 26 byt 
2728 Varšavská 31 byt 
2753 Berlínská 32 byt 
2755 Berlínská 20 byt 
2755 Berlínská 21 byt 
2757 Bělehradská 1 byt 
2757 Bělehradská 3 byt 
2757 Bělehradská 4 byt 
2757 Bělehradská 6 byt 
2757 Bělehradská 7 byt 
2757 Bělehradská 8 byt 
2757 Bělehradská 10 byt 
2757 Bělehradská 12 byt 
2757 Bělehradská 14 byt 
2757 Bělehradská 15 byt 
2757 Bělehradská 17 byt 
2757 Bělehradská 18 byt 
2757 Bělehradská 20 byt 
2757 Bělehradská 21 byt 
2757 Bělehradská 22 byt 
2757 Bělehradská 23 byt 



2757 Bělehradská 24 byt 
2757 Bělehradská 25 byt 
2757 Bělehradská 28 byt 
2757 Bělehradská 28 byt 
2757 Bělehradská 32 byt 
2758 Bělehradská 21 byt 
2759 Bělehradská 4 byt 
2776 Vídeňská 8 byt 
2788 Budapešťská 3 byt 
2788 Budapešťská 14 byt 
2793 Bukurešťská 3 byt 
2794 Bukurešťská 15 byt 
2794 Bukurešťská 20 byt 
2795 Bukurešťská 2 byt 
2795 Bukurešťská 5 byt 
2795 Bukurešťská 6 byt 
2795 Bukurešťská 8 byt 
2795 Bukurešťská 9 byt 
2795 Bukurešťská 10 byt 
2795 Bukurešťská 11 byt 
2795 Bukurešťská 12 byt 
2795 Bukurešťská 13 byt 
2795 Bukurešťská 15 byt 
2795 Bukurešťská 17 byt 
2795 Bukurešťská 20 byt 
2795 Bukurešťská 21 byt 
2795 Bukurešťská 22 byt 
2795 Bukurešťská 23 byt 
2795 Bukurešťská 24 byt 
2795 Bukurešťská 25 byt 
2795 Bukurešťská 26 byt 
2795 Bukurešťská 27 byt 
2795 Bukurešťská 28 byt 
2795 Bukurešťská 31 byt 
2795 Bukurešťská 32 byt 
2797 Sofijská 10 byt 
2797 Sofijská 11 byt 
2797 Sofijská 24 byt 
2797 Sofijská 26 byt 
2797 Sofijská 28 byt 
2797 Sofijská 31 byt 
2813 Havanská 23 byt 
2816 Havanská 4 byt 
2816 Havanská 7 byt 
2818 Havanská 1 byt 
2818 Havanská 2 byt 
2818 Havanská 3 byt 
2818 Havanská 4 byt 
2818 Havanská 7 byt 
2818 Havanská 10 byt 
2818 Havanská 11 byt 
2818 Havanská 12 byt 
2818 Havanská 14 byt 
2818 Havanská 17 byt 
2818 Havanská 18 byt 
2818 Havanská 19 byt 
2818 Havanská 20 byt 
2818 Havanská 21 byt 
2818 Havanská 22 byt 
2818 Havanská 25 byt 
2818 Havanská 26 byt 
2818 Havanská 27 byt 
2818 Havanská 28 byt 
2818 Havanská 30 byt 



2818 Havanská 32 byt 
2831 Hanojská 7 byt 
2833 Hanojská 9 byt 
2833 Hanojská 16 byt 
2833 Hanojská 29 byt 

IV. 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy. 

V Táboře dne 3. 3. 2014 V Táboře dne  3. 3. 2014

............................................ .......................................... 
 za mandanta  za mandatáře 



Číslo jednací METAB 3336/2015/OSMM/Loš 

Spisová značka META 12511/2005 OSMM 21 

Město Tábor  
Odbor správy majetku města 

Dohoda o změně mandátní smlouvy uzavřené dne 5.1.1995 
(dodatek ke smlouvě) 

Obě strany prohlašují, že dne 5. 1. 1995 uzavřely mandátní smlouvu, kterou dne 15. 7. 1996 
změnily a doplnily dodatkem č.1, dne 2. 1. 1997  dodatkem č. 2, dne 3. 1. 1997 dodatkem č. 3, dne 
2. 3. 1998  dodatkem č. 4,  dne 3. 1. 2000 dodatkem č. 5 a dne 7. 6. 2001 dodatkem č. 6. Dohodou 
ze dne 9. 12. 2002 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu 
vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém 
v dohodě ze dne 9. 12. 2002 strany změnily a doplnily dodatek č. I ze dne 3. 2. 2004, dodatek č. II 
ze dne 5. 10. 2004, dodatek č. III ze dne 8. 3. 2005, dodatek č. IV ze dne  3. 1. 2006, dodatek 
č. V ze dne 31. 1. 2007, dodatek č. VI ze dne 22. 1. 2008, dodatek č. VII ze dne 30. 1. 2009 
a dodatek č. VIII ze dne 7. 9. 2009. Dohodou ze dne 20. 5. 2010 strany tuto smlouvu dále doplnily, 
když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. 
Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 20. 5. 2010 strany změnily a doplnily 
dodatek č. (1) ze dne 25. 10. 2010, dodatek č. (2) ze dne 22.7.2011, dodatek č. (3) ze dne 10.1.2012, 
dodatek č. (4) ze dne 25.4.2012, dodatek č. (5) ze dne 25.9.2012 a dodatek č. (6) ze dne 22.1.2012. 
Dohodou ze dne 28. 5. 2013 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto 
smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění 
obsaženém v dohodě ze dne 28. 5. 2013 strany změnily a doplnily dodatkem  ze dne 3. 3. 2014. 

Obě strany prohlašují, že výše uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 28.5.2013 
dále mění a uzavírají tento dodatek. 

I. 
smluvní strany 

Město Tábor, zastoupené JUDr. Danou Švecovou, vedoucí odboru správy majetku města 
 sídlo: Městský úřad, Žižkovo nám.2, Tábor 
 IČ: 00253014 
 DIČ: CZ00253014 
  bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako mandant a objednatel 

a 

Bytes Tábor společností s ručením omezeným, 
 zastoupená Ing. Bohušem Mórim, jednatelem společnosti, 
  sídlo: tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 

IČ: 62502573 
DIČ: CZ62502573 
bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

jako mandatář a zhotovitel 

*S00FX00XW9BD*
S00FX00XW9BD



II. 

Z přílohy č. 1 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text: 

čp. ulice       č. parc.  výměra (m2) POZNÁMKY 
2787 Budapešťská 5913/41 320 OD 

III. 

a) Do přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se doplňuje text:

čp.  ulice  č.b.  užití 
2787 Budapešťská 1 byt 
2787 Budapešťská 2 byt 
2787 Budapešťská 3 byt 
2787 Budapešťská 4 byt 
2787 Budapešťská 5 byt 
2787 Budapešťská 6 byt 
2787 Budapešťská 7 byt 
2787 Budapešťská 8 byt 
2787 Budapešťská 9 byt 
2787 Budapešťská 10 byt 
2787 Budapešťská 11 byt 
2787 Budapešťská 12 byt 
2787 Budapešťská 13 byt 
2787 Budapešťská 14 byt 
2787 Budapešťská 15 byt 
2787 Budapešťská 16 byt 
2787 Budapešťská 17 byt 
2787 Budapešťská 18 byt 
2787 Budapešťská 19 byt 
2787 Budapešťská 20 byt 
2787 Budapešťská 21 byt 
2787 Budapešťská 22 byt 
2787 Budapešťská 23 byt 
2787 Budapešťská 24 byt 
2787 Budapešťská 25 byt 
2787 Budapešťská 26 byt 
2787 Budapešťská 27 byt 
2787 Budapešťská 28 byt 
2787 Budapešťská 29 byt 
2787 Budapešťská 30 byt 
2787 Budapešťská 31 byt 
2787 Budapešťská 32 byt 

b) Z přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text:

čp.  ulice  č.b.  užití 
608 Herlošova 8 byt 
1190 Soběslavská 2 byt 
1629 Kvapilova 2 byt 
2074 Dukelských bojovníků 7 byt 
2143 Nedbalova 7 byt 
2151 Dukelských bojovníků 2 byt 
2157 Boženy Němcové 5 byt 



2186 Údolní 5 byt 
2201 Budějovická 14 byt 
2215 Budějovická 4 byt 
2307 Pražského povstání 8 byt 
2318 Petrohradská 9 byt 
2319 Petrohradská 9 byt 
2336 Petrohradská 8 byt 
2337 Petrohradská 2 byt 
2345 Buzulucká 11 byt 
2346 Buzulucká 1 byt 
2357 Nám. Prokopa Velikého 10 byt 
2381 Kpt. Jaroše 17 byt 
2381 Kpt. Jaroše 18 byt 
2415 Kpt. Jaroše 3 byt 
2416 Kpt. Jaroše 6 byt 
2681 Náchodská 1 byt 
2681 Náchodská 3 byt 
2681 Náchodská 5 byt 
2681 Náchodská 12 byt 
2681 Náchodská 13 byt 
2681 Náchodská 17 byt 
2685 Leskovická 1 byt 
2685 Leskovická 2 byt 
2685 Leskovická 4 byt 
2685 Leskovická 6 byt 
2685 Leskovická 11 byt 
2685 Leskovická 12 byt 
2691 Čsl. armády 20 byt 
2692 Čsl. armády 15 byt 
2716 Moskevská 11 byt 
2728 Varšavská 19 byt 
2728 Varšavská 29 byt 
2728 Varšavská 30 byt 
2752 Berlínská 1 byt 
2752 Berlínská 2 byt 
2752 Berlínská 3 byt 
2752 Berlínská 4 byt 
2752 Berlínská 6 byt 
2752 Berlínská 9 byt 
2752 Berlínská 11 byt 
2752 Berlínská 12 byt 
2752 Berlínská 15 byt 
2752 Berlínská 18 byt 
2752 Berlínská 19 byt 
2752 Berlínská 20 byt 
2752 Berlínská 22 byt 
2752 Berlínská 23 byt 
2752 Berlínská 24 byt 
2752 Berlínská 26 byt 
2752 Berlínská 27 byt 
2752 Berlínská 28 byt 
2752 Berlínská 29 byt 
2752 Berlínská 30 byt 
2753 Berlínská 1 byt 
2757 Bělehradská 9 byt 
2757 Bělehradská 13 byt 
2783 Minská 1 byt 
2788 Budapešťská 20 byt 
2794 Bukurešťská 17 byt 
2795 Bukurešťská 1 byt 
2795 Bukurešťská 3 byt 
2795 Bukurešťská 29 byt 
2797 Sofijská 3 byt 
2797 Sofijská 32 byt 



2798 Sofijská 3 byt 
2798 Sofijská 4 byt 
2798 Sofijská 5 byt 
2798 Sofijská 6 byt 
2798 Sofijská 7 byt 
2798 Sofijská 9 byt 
2798 Sofijská 10 byt 
2798 Sofijská 11 byt 
2798 Sofijská 15 byt 
2798 Sofijská 16 byt 
2798 Sofijská 17 byt 
2798 Sofijská 18 byt 
2798 Sofijská 22 byt 
2798 Sofijská 24 byt 
2798 Sofijská 26 byt 
2814 Havanská 17 byt 
2814 Havanská 30 byt 
2818 Havanská 13 byt 
2818 Havanská 31 byt 
2818 Havanská 31 byt 
2818 Havanská 31 byt 
2833 Hanojská 19 byt 
2835 Hanojská 6 byt 
2835 Hanojská 7 byt 
2835 Hanojská 10 byt 
2835 Hanojská 13 byt 
2835 Hanojská 16 byt 
2835 Hanojská 18 byt 
2835 Hanojská 19 byt 
2835 Hanojská 20 byt 
2835 Hanojská 24 byt 
2835 Hanojská 25 byt 
2835 Hanojská 26 byt 
2836 Hanojská 4 byt 
2836 Hanojská 11 byt 

IV. 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 

V Táboře dne 10. 2. 2015 V Táboře dne  17. 2. 2015 

............................................ .......................................... 
 za mandanta  za mandatáře 



Číslo jednací METAB 30256/2015/OSMM/Loš 

Spisová značka META 12511/2005 OSMM 22 

Město Tábor  
Odbor správy majetku města 

Dohoda o změně mandátní smlouvy uzavřené dne 5.1.1995 
(dodatek ke smlouvě) 

Obě strany prohlašují, že dne 5. 1. 1995 uzavřely mandátní smlouvu, kterou dne 15. 7. 1996 
změnily a doplnily dodatkem č.1, dne 2. 1. 1997  dodatkem č. 2, dne 3. 1. 1997 dodatkem č. 3, dne 
2. 3. 1998  dodatkem č. 4,  dne 3. 1. 2000 dodatkem č. 5 a dne 7. 6. 2001 dodatkem č. 6. Dohodou 
ze dne 9. 12. 2002 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu 
vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém 
v dohodě ze dne 9. 12. 2002 strany změnily a doplnily dodatek č. I ze dne 3. 2. 2004, dodatek č. II 
ze dne 5. 10. 2004, dodatek č. III ze dne 8. 3. 2005, dodatek č. IV ze dne  3. 1. 2006, dodatek 
č. V ze dne 31. 1. 2007, dodatek č. VI ze dne 22. 1. 2008, dodatek č. VII ze dne 30. 1. 2009 
a dodatek č. VIII ze dne 7. 9. 2009. Dohodou ze dne 20. 5. 2010 strany tuto smlouvu dále doplnily, 
když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. 
Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 20. 5. 2010 strany změnily a doplnily 
dodatek č. (1) ze dne 25. 10. 2010, dodatek č. (2) ze dne 22.7.2011, dodatek č. (3) ze dne 10.1.2012, 
dodatek č. (4) ze dne 25.4.2012, dodatek č. (5) ze dne 25.9.2012 a dodatek č. (6) ze dne 22.1.2012. 
Dohodou ze dne 28. 5. 2013 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto 
smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění 
obsaženém v dohodě ze dne 28. 5. 2013 strany změnily a doplnily dodatkem  ze dne 3. 3. 2014 a 
dále dodatkem ze dne 17.2.2015. 

Obě strany prohlašují, že výše uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 28.5.2013 
dále mění a uzavírají tento dodatek. 

I. 
smluvní strany 

Město Tábor, zastoupené Ing. Olgou Bastlovou, místostarostkou města 
 sídlo: Městský úřad, Žižkovo nám.2, Tábor 
 IČ: 00253014 
 DIČ: CZ00253014 
  bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako mandant a objednatel 

a 

Bytes Tábor společností s ručením omezeným, 
 zastoupená Ing. Olgou Bastlovou, jednatelkou společnosti, 
sídlo: tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 
IČ: 62502573 
DIČ: CZ62502573 
bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

jako mandatář a zhotovitel 

*S00FX00ZPPXS*
S00FX00ZPPXS



II. 

Obě strany se dohodly a souhlasí s tím, že z mandátní smlouvy se vypouští příloha č. 3 (Plná moc) 
a příloha č. 4 (Plná moc). 

IV. 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 

V Táboře dne 24. 6. 2015 V Táboře dne  24. 6. 2015 

............................................ .......................................... 
 za mandanta  za mandatáře 



Číslo jednací METAB 899/2016/OSMM/Loš 

Spisová značka META 12511/2005 OSMM 24 

Město Tábor  
Odbor správy majetku města 

Dohoda o změně mandátní smlouvy uzavřené dne 5.1.1995 
(dodatek ke smlouvě) 

Obě strany prohlašují, že dne 5. 1. 1995 uzavřely mandátní smlouvu, kterou dne 15. 7. 1996 
změnily a doplnily dodatkem č.1, dne 2. 1. 1997  dodatkem č. 2, dne 3. 1. 1997 dodatkem č. 3, dne 
2. 3. 1998  dodatkem č. 4,  dne 3. 1. 2000 dodatkem č. 5 a dne 7. 6. 2001 dodatkem č. 6. Dohodou 
ze dne 9. 12. 2002 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu 
vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém 
v dohodě ze dne 9. 12. 2002 strany změnily a doplnily dodatek č. I ze dne 3. 2. 2004, dodatek č. II 
ze dne 5. 10. 2004, dodatek č. III ze dne 8. 3. 2005, dodatek č. IV ze dne  3. 1. 2006, dodatek 
č. V ze dne 31. 1. 2007, dodatek č. VI ze dne 22. 1. 2008, dodatek č. VII ze dne 30. 1. 2009 
a dodatek č. VIII ze dne 7. 9. 2009. Dohodou ze dne 20. 5. 2010 strany tuto smlouvu dále doplnily, 
když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. 
Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 20. 5. 2010 strany změnily a doplnily 
dodatek č. (1) ze dne 25. 10. 2010, dodatek č. (2) ze dne 22.7.2011, dodatek č. (3) ze dne 10.1.2012, 
dodatek č. (4) ze dne 25.4.2012, dodatek č. (5) ze dne 25.9.2012 a dodatek č. (6) ze dne 22.1.2012. 
Dohodou ze dne 28. 5. 2013 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto 
smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění 
obsaženém v dohodě ze dne 28. 5. 2013 strany změnily a doplnily dodatkem  ze dne 3. 3. 2014, 
dodatkem ze dne 17.12.2015 a naposled dodatkem ze dne 24.6.2015. 

Obě strany prohlašují, že výše uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 28.5.2013 
dále mění a uzavírají tento dodatek. 

I. 
smluvní strany 

Město Tábor, zastoupené JUDr. Danou Švecovou, vedoucí odboru správy majetku města 
 sídlo: Městský úřad, Žižkovo nám.2, Tábor 
 IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
  bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako mandant a objednatel 

a 

Bytes Tábor společnost s ručením omezeným, 
 zastoupená Ing. Ondřejem Semerákem, jednatelem společnosti,  
 sídlo: tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 
IČ: 62502573, DIČ: CZ62502573 
bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

jako mandatář a zhotovitel 

*S00FX011L513*
S00FX011L513



II. 

Z přílohy č. 1 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text: 

čp. ulice       č. parc.  výměra (m2) POZNÁMKY 
24 Svatošova 377 89 OD 
2384 Kpt. Jaroše 252/17 211 OD 
2385 Kpt. Jaroše 252/16 208 OD 
22 Čelkovice/U Lípy 1/1 480 OD 

III. 

a) Do přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se doplňuje text:

čp.  ulice  č.b.  užití 
2384 Kpt. Jaroše 1 byt 
2384 Kpt. Jaroše 2 byt 
2384 Kpt. Jaroše 3 byt 
2384 Kpt. Jaroše 5 byt 
2384 Kpt. Jaroše 6 byt 
2384 Kpt. Jaroše 7 byt 
2384 Kpt. Jaroše 8 byt 
2384 Kpt. Jaroše 11 byt 
2384 Kpt. Jaroše 12 byt 
2384 Kpt. Jaroše 13 byt 
2385 Kpt. Jaroše 1 byt 
2385 Kpt. Jaroše 2 byt 
2385 Kpt. Jaroše 3 byt 
2385 Kpt. Jaroše 4 byt 
2385 Kpt. Jaroše 6 byt 
2385 Kpt. Jaroše 7 byt 
2385 Kpt. Jaroše 8 byt 
2385 Kpt. Jaroše 9 byt 
2385 Kpt. Jaroše 10 byt 
2385 Kpt. Jaroše 13 byt 

b) Z přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text:

čp.  ulice  č.b.  užití 
1633 Politických vězňů 1 byt 
2066 Husinecká 5 byt 
2072 Nám. Prokopa Velikého 5 byt 
2138 Husinecká 5 byt 
2161 Husinecká 6 byt 
2181 Trocnovská 5 byt 
2201 Budějovická 4 byt 
2215 Budějovická 7 byt 
2386 Kpt. Jaroše 6 byt 
2412 Kpt. Jaroše 1 byt 
2414 Kpt. Jaroše 8 byt 
2681 Náchodská 9 byt 
2686 Náchodská 4 byt 
2690 Čsl. armády 10 byt 
2714 Varšavská 5 byt 
2715 Moskevská 19 byt 
2718 Moskevská 1 byt 
2728 Varšavská 5 byt 
2728 Varšavská 32 byt 



2753 Berlínská 3 byt 
2757 Bělehradská 19 byt 
2776 Vídeňská 5 byt 
2786 Budapešťská 4 byt 
2786 Budapešťská 12 byt 
2787 Budapešťská 1 byt 
2787 Budapešťská 2 byt 
2787 Budapešťská 5 byt 
2787 Budapešťská 6 byt 
2787 Budapešťská 8 byt 
2787 Budapešťská 9 byt 
2787 Budapešťská 10 byt 
2787 Budapešťská 13 byt 
2787 Budapešťská 14 byt 
2787 Budapešťská 15 byt 
2787 Budapešťská 16 byt 
2787 Budapešťská 17 byt 
2787 Budapešťská 18 byt 
2787 Budapešťská 19 byt 
2787 Budapešťská 20 byt 
2787 Budapešťská 21 byt 
2787 Budapešťská 22 byt 
2787 Budapešťská 23 byt 
2787 Budapešťská 24 byt 
2787 Budapešťská 25 byt 
2787 Budapešťská 26 byt 
2787 Budapešťská 27 byt 
2787 Budapešťská 28 byt 
2787 Budapešťská 29 byt 
2787 Budapešťská 30 byt 
2787 Budapešťská 31 byt 
2787 Budapešťská 32 byt 
2788 Budapešťská 2 byt 
2788 Budapešťská 11 byt 
2793 Bukurešťská 16 byt 
2794 Bukurešťská 10 byt 
2795 Bukurešťská 14 byt 
2795 Bukurešťská 18 byt 
2795 Bukurešťská 30 byt 
2797 Sofijská 6 byt 
2798 Sofijská 13 byt 
2798 Sofijská 30 byt 
2798 Sofijská 32 byt 
2818 Havanská 29 byt 
2830 Sofijská 29 byt 
2833 Hanojská 27 byt 
2835 Hanojská 1 byt 
2835 Hanojská 2 byt 
2835 Hanojská 5 byt 
2835 Hanojská 8 byt 
2835 Hanojská 14 byt 
2835 Hanojská 17 byt 
2835 Hanojská 21 byt 
2835 Hanojská 27 byt 
2835 Hanojská 28 byt 
2835 Hanojská 30 byt 
2835 Hanojská 31 byt 



IV. 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 

V Táboře dne 11. 1. 2016 V Táboře dne  14. 1. 2016 

............................................ .......................................... 
 za mandanta  za mandatáře 



Číslo jednací METAB 16498/2016/OSMM/Loš 

Spisová značka META 12511/2005 OSMM 25 

Město Tábor  
Odbor správy majetku města 

Dohoda o změně mandátní smlouvy uzavřené dne 5.1.1995 
(dodatek ke smlouvě) 

Obě strany prohlašují, že dne 5. 1. 1995 uzavřely mandátní smlouvu, kterou dne 15. 7. 1996 
změnily a doplnily dodatkem č.1, dne 2. 1. 1997  dodatkem č. 2, dne 3. 1. 1997 dodatkem č. 3, dne 
2. 3. 1998  dodatkem č. 4,  dne 3. 1. 2000 dodatkem č. 5 a dne 7. 6. 2001 dodatkem č. 6. Dohodou 
ze dne 9. 12. 2002 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu 
vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém 
v dohodě ze dne 9. 12. 2002 strany změnily a doplnily dodatek č. I ze dne 3. 2. 2004, dodatek č. II 
ze dne 5. 10. 2004, dodatek č. III ze dne 8. 3. 2005, dodatek č. IV ze dne  3. 1. 2006, dodatek 
č. V ze dne 31. 1. 2007, dodatek č. VI ze dne 22. 1. 2008, dodatek č. VII ze dne 30. 1. 2009 
a dodatek č. VIII ze dne 7. 9. 2009. Dohodou ze dne 20. 5. 2010 strany tuto smlouvu dále doplnily, 
když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. 
Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 20. 5. 2010 strany změnily a doplnily 
dodatek č. (1) ze dne 25. 10. 2010, dodatek č. (2) ze dne 22.7.2011, dodatek č. (3) ze dne 10.1.2012, 
dodatek č. (4) ze dne 25.4.2012, dodatek č. (5) ze dne 25.9.2012 a dodatek č. (6) ze dne 22.1.2012. 
Dohodou ze dne 28. 5. 2013 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto 
smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění 
obsaženém v dohodě ze dne 28. 5. 2013 strany změnily a doplnily dodatkem  ze dne 3. 3. 2014, 
dodatkem ze dne 17.12.2015, dodatkem ze dne 24.6.2015 a naposled dodatkem ze dne 14.1.2016. 

Obě strany prohlašují, že výše uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 28.5.2013 
dále mění a uzavírají tento dodatek. 

I. 
smluvní strany 

Město Tábor, zastoupené Ing. Olgou Bastlovou, místostarostkou města 
 sídlo: Městský úřad, Žižkovo nám.2, Tábor 
 IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
  bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako mandant a objednatel 

a 

Bytes Tábor společnost s ručením omezeným, 
 zastoupená Ing. Ondřejem Semerákem, jednatelem společnosti,  
 sídlo: tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 
IČ: 62502573, DIČ: CZ62502573 
bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Tábor, č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

jako mandatář a zhotovitel 

*S00FX012HZBU*
S00FX012HZBU



II. 

Odstavec a) článku V. Úplata a platební podmínky se nahrazuje textem: 

a) Mandant se zavazuje za zařízení záležitostí uvedených v čl. II. písm a) až l) zaplatit mandatáři
úplatu ve výši 290 Kč měsíčně bez DPH za byt nebo nebytový prostor. Za zařízení záležitostí 
uvedených v čl. III písm. a) až j) se mandant zavazuje zaplatit mandatáři úplatu ve výši 85 Kč 
měsíčně bez DPH za byt nebo nebytový prostor.  
Součástí úplaty jsou i náklady, které mandatář vynaložil při plnění závazku, zejména náklady 
mzdové a režijní. 

III. 

Do článku V. Úplata a platební podmínky se doplňuje odstavec d) s textem: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení činností uvedených v článku II. písm p), q) 
a s) 330 Kč (bez DPH) za hodinu práce. 

IV. 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy. 

V Táboře dne 8. 4. 2016 V Táboře dne  12. 4. 2016 

............................................ .......................................... 
 za mandanta  za mandatáře 




